
順
位

＃ ＩＤ 選手名/よみがな
学
年

学校名 記録 時速

1 14 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 3.738 19.3

2 16 38 桃原　空良/とうばる　そら 2 久米島 3.836 18.8

3 6 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工 3.863 18.6

4 8 35 国吉　朔望/くによし　さくも 2 向陽 3.934 18.3

5 12 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2 北中城 3.991 18.0

6 13 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 北中城 4.121 17.5

7 11 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1 沖工 4.191 17.2

8 9 32 大城　開偉/おおしろ　かい 2 興南 4.231 17.0

9 7 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南 4.241 17.0

10 15 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 4.301 16.7

11 5 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工 4.375 16.5

12 10 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 4.466 16.1

13 2 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1 北中城 4.559 15.8

14 1 31 亀山　元徳/かめやま　げんとく 1 沖工 4.623 15.6

15 3 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工 4.870 14.8

16 4 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南 5.101 14.1

１．２０ｍタイムトライアル（オープン）　９：００

コミュニケo.05 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
            期日：令和５年１０月２１日～２３日 

            場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム  



県高校記録　１１″５７　　（Ｓ６３.平　山　一　昭／沖　工）

順
位

＃ ＩＤ 選手名/よみがな
学
年

学校名 記録 時速

1 7 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 11.005 65.4

2 8 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 11.175 64.4

3 6 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 11.548 62.3

4 4 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南 12.456 57.8

5 3 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南 12.744 56.5

6 5 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工 12.782 56.3

7 1 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工 13.029 55.3

8 2 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工 13.319 54.1

２．男子スプリント（ケイリン）予選　上位８位までは１/4決勝へ　９：３０

コミュニケo.06 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
            期日：令和５年１０月２１日～２３日 

            場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム  



順
位

組 区分 ID 選手名/よみがな
学
年

タイム

2 B 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2
23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2

2 B 25 久貝　一心/くがい　しん 1

1 2 Ｈ 白 北中城 Ａ 1:05.650

2 B
3 Ｈ 白 沖工 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1

28 上間　正葵/うえま　まさき 1
29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1

2 2 Ｂ 赤 沖工 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 1:11.939

3 Ｈ 白 沖工
3 Ｈ 白 沖工
1 Ｈ 白 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2

1 Ｈ 白 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2

1 Ｈ 白 北中城 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1

3 1 Ｈ 白 北中城 Ｂ 1:12.777

32 大城　開偉/おおしろ　かい 2

1 B 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2
34 松田　大空/まつだ　そら 1

4 1 Ｂ 赤 興南 1:15.670

2 Ｈ 白 興南

2 Ｈ 白

３.チーム・スプリント決勝　　１０：００

県記録・県高校記録　４′３７″０４２　（Ｈ２８．久保田・伊藤・重満・平安山／北中）

学　校　名

2組H(北中城Ａ:仲眞良河,小田桐侃汰,久貝一心)1分5秒650:県新記録

コミュニケNo.09 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
              期日：令和５年１０月２１日～２３日 

              場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム  



県高校記録　　1′08″26　　（Ｈ１2．屋良　朝春／北中城）

順
位

ＩＤ 選手名/よみがな
学
年

学校名 記録 時速

1 8 赤 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 1:09.480 51.8

2 8 白 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 1:11.696 50.2

3 7 白 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2 北中城 1:12.447 49.7

4 6 白 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 北中城 1:13.038 49.3

5 7 赤 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 1:13.814 48.8

6 5 白 35 国吉　朔望/くによし　さくも 2 向陽 1:15.814 47.5

7 4 白 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工 1:16.941 46.8

8 6 赤 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1 沖工 1:17.066 46.7

10 3 赤 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工 1:19.032 45.6

11 5 赤 32 大城　開偉/おおしろ　かい 2 興南 1:19.368 45.4

12 4 赤 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南 1:22.164 43.8

13 3 白 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南 1:22.224 43.8

14 2 白 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1 北中城 1:22.850 43.5

15 2 赤 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工 1:27.870 41.0

16 1 白 31 亀山　元徳/かめやま　げんとく 1 沖工 1:28.215 40.8

1 赤

9 10 白 38 桃原　空良/とうばる　そら 2 久米島 1:17.427 46.5

17 9 白 37 山城　幸平/やましろ　こうへい 1 糸満 1:32.231 39.0

18 11 白 36 上原　琉之介/うえはら　りゅうのすけ 2 糸満 1:33.095 38.7

9 赤

10 赤

11 赤

４．男子１ＫＭタイムトライアル決勝　　１０：５０

区分

区分8赤(仲眞良河)1分9秒480:大会新記録、区分9以降オープン（ロード車）

コミュニケNo.11 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
              期日：令和５年１０月２１日～２３日 

              場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



５．スプリント１／４決勝（１位は１／２決勝へ ２位は５～８位決定戦へ）　　１２：００

組
順
位

ＩＤ 選手名/よみがな
学
年

学校名 記録

1 1 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 12.779

2 2 赤 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工

1 1 白 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 12.218

2 2 赤 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工

1 1 白 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 12.266

2 2 赤 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工

1 1 白 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南 12.258

2 2 赤 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南

2

3

4

1

区分

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
            期日：令和５年１０月２１日～２３日 

            場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 

コミュニケNo.12 



６．男子ケイリン決勝　１３：２０

順
位

ID 選手名/よみがな
学
年

学校名
記録
Last200m

1 1 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 11.750

2 2 黒 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城

3 3 赤 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城

4 6 白黒 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工

5 4 青 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南

6 5 黄 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南

区分

コミュニケNo.16 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
             期日：令和５年１０月２１日～２３日 

             場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



１５ＫＭの県高校記録　４７点（Ｓ６２．島　袋　真一郎／コ　ザ）

1 5 2 1 1 1 4 5 5
2 4 1 5 2 4 5 2 1
3 2 5 2 5 5 2 4 4
4 1 4 4 6 2 6 1 2
5

1 2 3 4 5 6 7 8
42 36 30 24 18 12 6 F
6 12 18 24 30 36 42 48

1 1 白 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2 北中城 26 2 1 3 5 5 5 1 6

2 5 黄 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 北中城 12 1 5 2 3 2 2 3 5 10 -20

3 2 黒 35 国吉　朔望/くによし　さくも 2 向陽 0 4 2 5 2 3 1 2 3 2 -20

4 4 青 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1 沖工 -1 3 3 1 1 3 5 2 4 -20

5 3 赤 32 大城　開偉/おおしろ　かい 2 興南 -40 6 -40

6 6 白黒 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1 北中城 -58 5 1 1 -60

DNF 7 白赤 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工

DNF 8 白青 31 亀山　元徳/かめやま　げんとく 1 沖工

周
回
得
点

７．１６ＫＭポイントレース決勝　　１３：４０

通
過
順
位

選手名/よみがなID区分
順
位

参考ﾀｲﾑ

得
点
合
計

着
順

学校名
学
年

20:12.795

コミュニケNo.17 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
              期日：令和５年１０月２１日～２３日 

              場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



８．スプリント１／２決勝（各組１位は決勝へ　２位は３～４位決定戦へ）１４：３０

組
順
位

ID 選手名/よみがな
学
年

学校 １回戦 ２回戦 ３回戦

1 1 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 12.549 12.387

2 2 赤 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南

1 1 白 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 11.935 11.802

2 2 赤 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城

1

2

区分

コミュニケNo.18 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
              期日：令和５年１０月２１日～２３日 

              場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

ZC ZC ZC ZC 

24 

21 

25 

23 

38 

35 

27 

22 

28 

32 

26 

29 

34 

33 

31 

36 

30 

37 

名前 名前 名前 名前 

邊野喜　千羅 べのき　せいら 

諸 見 　 航 太 郎  も ろ み 　 こ う た ろ う  

久貝　一心 くがい　しん 

小 田桐 　侃 汰 おだ ぎり　 かん た 

桃原　空良 とうばる　そら 

国吉　朔望 くによし　さくも 

高地　広海 こうち　ひろうみ 

仲眞　良河 なかま　りょうが 

上間　正葵 うえま　まさき 

大城　開偉 おおしろ　かい 

坂 本 　 遼 太 郎  さ か も と 　 り ょ う た ろ う  

戸田　愛霧 とだ　あ いむ 

松田　大空 まつだ　そら 

石原　拓音 いしはら　たくと 

亀 山　 元徳  か めや ま　げ んと く 

上 原 　 琉 之 介  う え は ら 　 り ゅ う の す け  

喜納　楓太 きな　ふうた 

山 城　 幸平  や まし ろ　こ うへ い 

学校 学校 学校 学校 

北中城 

北中城 

北中城 

北中城 

久米島 

向陽 

沖工 

北中城 

沖工 

興南 

北中城 

沖工 

興南 

興南 

沖工 

糸満 

沖工 

糸満 

学年 学年 学年 学年 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

Laps Laps Laps Laps 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

18 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

1:35:46.616 

1:39:36.219 

1:39:36.469 

1:39:37.267 

1:39:37.688 

1:39:37.891 

1:39:49.804 

1:38:48.641 

1:40:47.181 

1:37:15.660 

1:37:54.344 

1:38:13.877 

1:39:23.506 

1:39:13.608 

1:39:20.695 

1:40:48.518 

1:38:42.821 

差 差 差 差 

3:49.603 

3:49.853 

3:50.651 

3:51.072 

3:51.275 

4:03.188 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

37.211 

35.782 

35.780 

35.776 

35.773 

35.772 

35.701 

34.429 

33.755 

33.312 

33.093 

32.983 

32.598 

31.020 

30.983 

30.533 

29.540 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2023/10/22 16:41:22 

【電子計測】自転車競技運営計測研究会 

沖縄県高等学校体育連盟自転車競技専門部 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

ライセンス： RGOCCM 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育自転車競技大会 

９．ロードレース 

決勝 

レース - 0男子 (22 Laps) 

漢那ダム 2.700 km 

2023/10/22 11:00 



県高校記録　３′４５″９１（Ｈ８.比　嘉　健太郎／北中城）

順
位

組 ID 選手名/よみがな
学
年

学校名 タイム 時速

1 3 Ｈ 白 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2 北中城 3:45.152 48.0

2 3 Ｂ 赤 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 北中城 3:57.982 45.4

3 2 Ｂ 赤 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1 沖工 4:05.268 44.0

4 2 Ｈ 白 32 大城　開偉/おおしろ　かい 2 興南 4:14.534 42.4

5 1 Ｈ 白 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1 北中城 4:25.676 40.7

6 1 Ｂ 赤 31 亀山　元徳/かめやま　げんとく 1 沖工 4:37.734 38.9

１０．　３ＫＭインディビデュアルパーシュート　９：００

区分

コミュニケNo.22 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
            期日：令和５年１０月２１日～２３日 

            場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



１１．スプリント３・４位決定戦　１０：００

順
位

ID 選手名/よみがな
学
年

学校 １回戦 ２回戦 ３回戦

1 2 赤 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 12.339 12.340

2 1 白 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南

１２．スプリント決勝

順
位

ID 選手名/よみがな
学
年

学校 １回戦 ２回戦 ３回戦

1 1 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 11.328 11.688

2 2 赤 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 11.781

区分

区分

コミュニケNo.27 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
              期日：令和５年１０月２１日～２３日 

              場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



１３．スプリント５～８位決定戦　　１０：００

順
位

ＩＤ 選手名/よみがな
学
年

学校名 記録

1 1 白 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南 13.000

2 2 黒 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工

3 4 青 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工

4 3 赤 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工

区分

コミュニケNo.26 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
             期日：令和５年１０月２１日～２３日 

             場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



順
位

組 区分 ID 選手名/よみがな
学
年

タイム

1 Ｈ 白 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2
1 Ｈ 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2
1 Ｈ 白 北中城 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2

1 1 Ｈ 白 北中城 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 5:16.715
25 久貝　一心/くがい　しん 1
26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1

１４．４ＫＭチーム・パーシュート決勝　　１０：５０

県記録・県高校記録　４′３７″０４２　（Ｈ２８．久保田・伊藤・重満・平安山／北中）

学　校　名

コミュニケNo.28 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
            期日：令和５年１０月２１日～２３日 

            場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



順
位

ID 選手名/よみがな
学
年

学校名 着順 周回 タ　イ　ム

1 3 赤 21 諸見　航太郎/もろみ　こうたろう 2 北中城 1 11:14.640

2 2 黒 25 久貝　一心/くがい　しん 1 北中城 3

3 4 青 35 国吉　朔望/くによし　さくも 2 向陽 4

4 1 白 22 仲眞　良河/なかま　りょうが 2 北中城 6

5 5 黄 28 上間　正葵/うえま　まさき 1 沖工 2 -1

6 6 白黒 34 松田　大空/まつだ　そら 1 興南 5 -2

DNF 7 白赤 29 戸田　愛霧/とだ　あいむ 1 沖工

DNF 8 白青 31 亀山　元徳/かめやま　げんとく 1 沖工

１５．スクラッチ決勝　　8ＫＭ　　24周(333m）　１１：４０

区分

コミュニケNo.30 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
          期日：令和５年１０月２１日～２３日 

          場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



１６．４ＫＭ速度競走決勝　　参考：先頭責任回数＝（２３〔333.33ｍトラック〕÷出走人員）＋１小数点以下切り捨て　　１３：３０

3 7 7 3 3 3 3 6 1 1 1 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1

1
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B

1 1 白 23 小田桐　侃汰/おだぎり　かんた 2 北中城 〇 1 ○ レ ○ レ 4 2 2 4:56.285

2 6 白黒 24 邊野喜　千羅/べのき　せいら 2 北中城 〇 2 レ ○ レ ○ レ ○ レ ○ レ ○ 10 5 5

3 2 黒 35 国吉　朔望/くによし　さくも 2 向陽 3 レ 1 1

4 4 青 27 高地　広海/こうち　ひろうみ 1 沖工 4  

DNF 3 赤 32 大城　開偉/おおしろ　かい 2 興南 〇 レ ○ レ ○ 4 2 2

DNF 5 黄 33 石原　拓音/いしはら　たくと 2 興南  

DNF 7 白赤 26 坂本　遼太郎/さかもと　りょうたろう 1 北中城 レ ○ 2 1 1

DNF 8 白青 30 喜納　楓太/きな　ふうた 1 沖工  

4 10
氏名/よみがな

先頭

7 8 9完
了

11
H B タイム

12 合
計

6順
位

5
区分

2 3学
年

ID

先頭責任回数：

周
回

学校名
着
順

コミュニケNo.31 

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
               期日：令和５年１０月２１日～２３日 

               場所：トラック：沖縄県総合運動公園自転車競技場、ロード：漢那ダム 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ロード
レース

１ｋｍＴＴ スプリント
４ｋｍ
速度競走

スクラッチ
ポイント
レース

３ｋｍＩＰ ケイリン ４ｋｍＴＰ
チーム

スプリント

1 1 北中城 19 12 12 12 12 12 12 12 7 7 117
2 2 沖工 6 1 3 2 3 5 3 5 28
3 4 向陽 5 1 4 4 4 18
3 3 興南 1 5 1 2 3 3 3 18
5 6 久米島 6 6
6 5 糸満 0

学　校　対　抗　総　合　得　点（男子）

得点
合計

順位 学　校　名

令和５年度沖縄県高等学校新人体育大会 
               期日：令和５年１０月２１日～２３日 

               場所：沖縄県総合運動公園自転車競技場 

コミュニケNo.32 


